
 
 

UCHWAŁA NR LX/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały dotyczącej przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzesko w 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm. ) i art. 11a ust.1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 572 ze zm.)  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LIX/465/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 marca 2023 roku  

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brzesko w 2023 roku , dokonuje się następujących zmian: 

§ 7. ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Źródło finansowania realizacji Programu: 

1) Gmina Brzesko pokrywa całkowity koszt realizacji Programu, 

2) Na realizację postanowień Programu zabezpieczono środki finansowe w budżecie Gminy Brzesko 
na rok 2023 w wysokości 314 483,00zł, 

a) Utrzymaniu zwierząt (psów, kotów) w schronisku (w tym min. wyżywienie, leczenie, opieka 
weterynaryjna) – 114 414,00zł, 

b) Całodobowej gotowości do wykonania przedmiotu zamówienia – 5 721,00zł, 

c) Odławianiu, transporcie i dostarczaniu zwierząt (psów, kotów lub zwierząt gospodarskich) do 
schroniska lub gospodarstwa rolnego – 42 905,00zł, 

d) Wyłapywaniu wolno żyjących kotów, transportowaniu do miejsca wykonania zabiegu sterylizacji 
albo kastracji oraz ponownym odwiezieniu w miejsce ich wyłapania – 37 185,00zł, 

e) Sterylizacji/kastracji (psów, kotów) dostarczonych do schroniska – 28 604,00zł, 

f) Zapewnieniu całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 14 302,00zł, 

g) Usypianiu ślepych miotów – 2 860,00zł, 

h) Eutanazji zwierząt nierokujących nadziei na wyleczenie i utylizacja ich zwłok – 8 581,00zł, 

i) Sterylizacji albo kastracji wolno żyjących kotów – 17 162,00zł, 

j) Objęciu wolno żyjących kotów całodobową opieką weterynaryjną – 11 441,00zł, 

k) Oznaczaniu numerem identyfikacyjnym bezdomnych zwierząt przebywających  w schronisku dla 
zwierząt poprzez czipowanie – 2 860,00zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3472



l) Przekazywanie zwłok zwierząt specjalistycznej firmie do utylizacji – 23 748,00zł, 

3) Zakup karmy na dokarmianie bezdomnych kotów zimą, środki w wysokości - 1000,00 zł, 

4) Zawarcie umowy na przyjęcie zwierząt gospodarskich z tereny Gminy Brzesko, które zostały 
odebrane właścicielom gospodarstw domowych decyzją Burmistrza Brzeska, a także w wyniku 
interwencji Policji lub organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt – gospodarstwo Maszkienice 163, 32-828 Biadoliny - 3 700,00zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIX/465/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 marca 2023 roku   

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Brzesko w 2023 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3472


	Uchwała

		2023-05-05T12:20:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




